

# DODATEK č.1 ke SMLouvě o dílo

Č. objednatele

Č. zhotovitele

19Sml00008

Uzavřený podle § 2586 občanského zákoníku v platném znění

## 1. SMLUVNÍ STRANY

### 1.2. OBJEDNATEL : Obec Dolní Rychnov

Revoluční 303, Dolní Rychnov, 356 04

*Zastoupený ve věcech smluvních* : starostkou obce Annou Klímovou

*technických* : Milan Gaži – konsorcium INVENCE Sokolov

*hlavní provozovna* :

IČO : 00573132

DIČ : CZ00573132

*Bankovní spojení* : Česká spořitelna

*Číslo účtu* : 863025369/0800

*Tel.* : 352 628 218

*Fax.* :

### 1.1. ZHOTOVITEL : SOKOSTAV HT, s.r.o.

*Zastoupený ve věcech smluvních* : jednatelem Janou Karasovou

*technických* : Ing.Pavel Karas

*Sídlo firmy* : Kraslická 574, 356 01 Sokolov

*Hl. provozovna* : Kraslická 574, 356 01 Sokolov

IČO : 25239198

DIČ : CZ25239198

*Bankovní spojení* : KB Sokolov

*Číslo účtu* : 19-4491710207/0100

*Tel. a fax.* : 725 719 525

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.19Sml00008 se nemění, zůstávají v platnosti a tvoří s dodatkem č.1 smlouvu o dílo.

## 19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 19.1. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních z nichž objednatel obdrží dva potvrzené stejnopisy a zhotovitel jeden potvrzený stejnopis.
- 19.2. Veškeré případné spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.
- 19.3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V Dolním Rychnově dne 20.8.2019

V Sokolově dne 20.8.2019

.....  
Objednatel  
Anna Klímová  
Starostka obce

.....  
Zhotovitel  
Jana Karasová  
jednatel společnosti

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: **Obnova komunikace Černý Vrch - MK 16c a 10c**

Název objektu:

JKSO  
EČO  
Místo: Dolní Rychnov

Objednatel: Obec Dolní Rychnov

Projektant:

Zhotovitel: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Zpracoval: Ing. Pavel Karas

IČ: 00573132

DIČ: 25239198 CZ25239198

Rozpočet číslo:

Dne: 04.09.2017

CZ-CPV  
CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 1 274 910,88	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 1,50% 31 627,00
2	Montáž 833 523,72	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Rezerva 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 2 108 434,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 31 627,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**SOKOSTAV HT, s.r.o.**  
Stavební a obchodní firma  
Sídlo firmy Kraslické o.p. 574, 356 01 Sokolov  
IČO: 25239198, DIČ: CZ25239198  
TEL: 352 407 520, FAX: 352 407 521

D Celkem bez DPH 2 140 062,00			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 140 062,00	449 413,02
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 589 475,02</b>

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obnova komunikace Černý Vrch - MK 16c a 10c

Objekt:

Objednatel: Obec Dolní Rychnov

Zhotovitel: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Místo: Dolní Rychnov



Stavební a obchodní firma Sokolov

Zpracoval: Ing. Pavel Karas

Datum: 4. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 108 434,60</b>	<b>1 135,852</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>450 182,75</b>	<b>83,800</b>
1	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	539,600	65,40	35 289,84	0,000
2	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drocného tl 100 mm	m2	942,600	35,40	33 368,04	0,000
3	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	11,000	434,10	4 775,10	0,000
4	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	418,200	165,40	69 170,28	0,000
5	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	418,200	28,30	11 835,06	0,000
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,750	398,60	7 473,75	0,000
7	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	276,480	315,00	87 091,20	0,000
8	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,750	35,10	658,13	0,000
9	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	276,480	38,40	10 616,83	0,000
10	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,400	1 056,00	7 814,40	0,000
11	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	7,400	118,00	873,20	0,000
12	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	477,210	124,30	59 317,20	0,000
13	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,250	158,00	829,50	0,000
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	477,210	10,50	5 010,71	0,000
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	236,220	124,60	29 433,01	0,000
16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	41,900	187,00	7 835,30	0,000
17	58337303	šterkopisek frakce 0-8	t	83,800	324,00	27 151,20	83,800
18	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 380,000	10,80	14 904,00	0,000
19	182301121	Terénní úpravy - odvodnění	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
20	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	340,000	35,40	12 036,00	0,000
<b>11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>21 700,00</b>	<b>0,000</b>
21	0001	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
22	0002	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00	0,000
23	10003	Zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>15 227,90</b>	<b>32,351</b>
24	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	17,110	890,00	15 227,90	32,351
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 106 367,35</b>	<b>919,739</b>
25	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	1 056,000	112,80	119 116,80	264,993
26	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	160,000	41,30	6 608,00	9,896

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	164,000	103,20	16 924,80	0,000
28	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	942,600	125,40	118 202,04	263,871
29	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	160,000	148,30	23 728,00	59,328
30	564911411	Kryt z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	66,000	115,80	7 642,80	3,960
31	565135121	Podklad z obalovaného kameniva OKS I tl 50 mm š nad 3 m	m2	942,600	347,80	327 836,28	124,329
32	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	107,500	105,30	11 319,75	20,184
33	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	933,000	39,40	36 760,20	7,025
34	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	933,000	24,20	22 578,60	0,662
35	577144211	Asfaltový beton ABS II tl 50 mm š do 3 m	m2	942,600	360,80	340 090,08	122,218
36	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	160,000	215,00	34 400,00	13,704
37	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	168,000	245,00	41 160,00	29,568

8

## Trubní vedení

224 070,21

11,481

38	871002	Napojení potrubí na stáv.kanalizaci	kus	5,000	880,00	4 400,00	0,000
39	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	17,500	132,50	2 318,75	0,000
40	286113120	trubka kanalizace plastová KGEM-160	m	18,300	185,20	3 389,16	0,054
41	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	200,000	165,40	33 080,00	0,002
42	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200 SN4	m	210,000	225,40	47 334,00	0,984
43	28611394	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°	kus	1,000	391,00	391,00	0,002
44	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/150	kus	3,000	137,00	411,00	0,002
45	28611570	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200	kus	1,000	240,00	240,00	0,001
46	28614787	přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na KG-hrdlo 200/200mm	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	0,002
47	28611558	přechod potrubí plastového KG na PP hrdlo žebrované DN 200/200	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	0,002
48	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	24,000	58,40	1 401,60	0,000
49	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	8,000	126,50	1 012,00	0,006
50	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	8,000	123,10	984,80	0,005
51	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	8,000	119,80	958,40	0,004
52	877355121	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	454,00	454,00	0,000
53	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	4,000	208,00	832,00	0,000
54	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	4,000	314,00	1 256,00	0,000
55	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	0,129
56	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	3 470,00	6 940,00	0,149
57	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	4,000	1 780,00	7 120,00	0,045
58	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	4,000	80,60	322,40	0,000
59	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400, včetně manžety	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	0,141
60	894812315.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	5 379,78	5 379,78	0,107
61	894812332.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 740,32	3 740,32	0,024
62	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	107,00	107,00	0,000
63	894812376.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	8 355,00	8 355,00	0,340

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
64	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	5,000	1 450,00	7 250,00	0,725
65	59223864	prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	5,000	254,00	1 270,00	0,135
66	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	5,000	417,00	2 085,00	0,360
67	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	5,000	597,00	2 985,00	0,555
68	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	5,000	621,00	3 105,00	0,400
69	59223875	koš nízký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	5,000	536,00	2 680,00	0,020
70	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 060,00	5 300,00	1,087
71	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	5,000	2 980,00	14 900,00	0,253
72	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 730,00	10 380,00	2,525
73	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	11,000	988,00	10 868,00	3,422
74	IP 72	Snižování šachty odebráním skruže v.250 mm včetně zemních prací	kpl	2,000	4 800,00	9 600,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 212 146,33 88,481**

75	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	160,000	195,60	31 296,00	20,720
76	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	336,000	68,90	23 150,40	8,064
77	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	257,000	212,00	54 484,00	39,974
78	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	150,150	125,00	18 768,75	12,012
79	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	100,800	105,00	10 584,00	6,350
80	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	18,900	395,00	7 465,50	1,361
81	919723212	Zalití spár podélných asfaltem	m	20,000	95,00	1 900,00	0,000
82	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	128,40	2 568,00	0,000

**99 Přesun hmot 61 929,68 0,000**

83	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	1 023,631	60,50	61 929,68	0,000
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

**997 Přesun sutě 70 113,59 0,000**

84	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	220,206	45,80	10 085,43	0,000
85	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 761,648	9,70	17 087,99	0,000
86	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	220,206	195,00	42 940,17	0,000

**998 Přesun hmot 30 326,47 0,000**

87	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	116,820	259,60	30 326,47	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

**Celkem 2 108 434,60 1 135,852**